

Dünyanın en iyi yeme içme şehirleri açıklandı

# Antep, ünlü lezzetleriyle baş köşeye yerleşti

Her türlü yaptırım işçi emekçi ve emeklinin sırtına yükleniyor

İşçinin, emekçinin ve emeklinin milli gelirden ve ekonomik büyümeden hak ettiğini alamadığını ifade eden Türk İş Konfederasyonu Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, "Emekçiler ülkemizin en kıymetli milli servetidir. Yer altındaki çıkarılan da yerin üstündekileri de işleyen emekçilerdir. O yüzden emekçilere hak ettiği değerin verilmesi gerekiyor. Bunun da yolu sendikalaşmadan geçiyor" dedi.

Mehmet Akif Sarıca

Dünya genelinde yeme içme kültürüyle öne çıkan şehirlerin belirlendiği bir çalışma sonucunda, Türkiye'den bir il zirveye yerleşti. Bu il, zengin mutfağı ve eşsiz lezzetleriyle adından sıkça söz ettiren bir destinasyon olarak dikkat çekiyor.

Yeme içme konusunda dünya çapında ün kazanan şehirlerin değerlendirildiği araştırmada, Türkiye'nin yeme içme kültürüyle öne çıkan ilinin zirveye yerleşmesi, sosyal

medyada olay oldu. Çevrim içi yemek rehberi olan Taste Atlas tarafından bu kez en iyi yeme içme merkezlerinin belirlendiği bir liste yayınladı.

4'TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.516 15 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

Köylüler, "300 yıllık ağaçların katledilmesini istemiyoruz" dedi ve alternatif alan gösterdi

# Kurum, "Böyle yapmak zorundayız" dedi



Antep'teki Künesler Mezrası'ndaki ormanlık alanın imara açılmasına karşı çıkan köylüler, Bakan Murat Kurum ile görüştü. Kurum, ağaçların kesileceği projenin durdurulmasını isteyen köylülere "Başka uygun alan yok. Böyle yapmak zorundayız" yanıtını verdi.

'Emeklerimizle aynı evde 2 ay yaşamayı deneşin'

AKP'li Savcı Sayan'ın partisinin ekonomi yönetimine eleştirileri devam ediyor. Sayan, isim vermeden Mehmet Şimşek'e iki ay emekli ile aynı evde yaşama tavsiyesi verdi.

2'DE



6 Şubat'ta meydana gelen Maraş merkezli depremlerde Antep'in Nurdağı ilçesine bağlı Hisar köyüne ait evler ve ahırlar hasar gördü. Hisar Köyü için AFAD'ın yapacağı 73 adet kalıcı konutun köye yaklaşık 600 metre mesafedeki Künesler Mezrası'na ait 271 dönümlük ardiç ve çam ağaçlarının bulunduğu ormanlık alana yapılmasına karar verildi. Karara tepki gösteren köylüler konuyu yargıya taşıdı.

**Buranın bölgenin akciğeri olduğunu söyledim**

Köy halkı, dün Antep'e gelen ve Nurdağı'nı da ziyaret eden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile görüştü ve çözüm istedi. Köylüler adına Murat Kurum ile konuşan mezra sakinlerinden Keyfo Balkaya, görüşmenin detaylarını Artı Gerçek'e anlattı.

Balkaya, "Bakanla görüşmemizde, ormanın atalarımızdan bu yana koruduğumuz çok değerli bir yer olduğunu anlattık. Burada çok özel ardiç ağaçlarının bulunduğu, buranın bölgenin akciğeri olduğunu söyledim. Hisar Köyünün deprem konutlarının burada yapılmak istendiğini ifade ettik. Biz köy halkı olarak buna karşıyız. Ormanımızın yok edilmemesini istediğimizi söyledik" diye konuştu.

4'TE

Tozlanma dönemindeki yağışlar rekolteyi olumsuz etkiledi

# Fıstıkta boş oranı yüzde 50'ye yaklaştı

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 'Yeşil altın' olarak bilinen, başta Antep olmak üzere çevre illerdeki çiftçilerin en büyük gelir kaynağı olan, baklavadan çikolataya kadar birçok sektörde kullanan Antep fıstığında rekolte endişesi devam ediyor. Tozlanma döneminde yağışa maruz kalması fıstıkta boş oranını yüzde 50'ye yaklaştırdı.



Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Yusuf Yılmaz, "Antep fıstığının tozlanma döneminde meydana gelen yağışlar tozlanmayı engellediği için boş oranı yüzde 50'ye ulaşan bahçeler var. Yani küresel iklim değişikliği fıstık rekoltesini olumsuz etkiledi" tespitini yaptı.

4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

## Bir daha 'Af' yok

GASKİ'nin başlattığı su borçlarına faiz affı süresinin 31 Aralık'ta dolacağını, bu tarihten itibaren kesinlikle faiz affına gidilmeyeceğini açıklayan GASKİ Genel Müdür Fahrettin Uslusoy, tüm aflara rağmen vatandaşların halen GASKİ'ye 56 trilyon borcu bulunduğunu söyledi. GASKİ'nin vatandaşlardan alacağı 56 trilyonun 35 trilyonunun ana para olduğunu bildirdi.

PTT gişelerinde kuyruk var PTT müdür yardımcısı vazife yapacağına sohbet etmeyi tercih ediyor

Salonda üç gişe var, ama tek bir memur çalışıyor. Müdür muavini salonun bir köşesinde oturduğu halde uyarına yapılmadan ikinci ve üçüncü memurları vazifeye çağırılmadı. Kuyrukta beklemekten usanmış bir vatandaş, müdür yardımcısının bu ilgisiz hali için şöyle konuştu: "Gördüğüm gibi hep sohbet eder, üstüne yılan atsan kırılmaz." 3'TE

## Kaçak avcılık artıyor, önlem alınmalı

Malzeme fiyatlarının artmasıyla birlikte avcılarının kaçak avcılığa yöneldiğini sözlerine ekleyen Yaban Hayatı Koruma Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü Derneği Başkanı İbrahim Ümit, kaçak avcılığın arttığına dikkat çekti, önlem alınması çağrısında bulundu.

4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 15 Ocak 2012 tarihli yazısıdır.



İbrahim Ümit

## Lefter, hüznün ve gurur

Vefat eden Fenerbahçe ve Türk futbolunun efsane ismi Lefter Küçükandonyadis, son yolculuğuna uğurlanırken, Şükrü Saracoğlu Stadı'nda çok ilginç anlar yaşanıyordu.

Bir Galatasaraylı olarak dün yapılan merasimi izlerken hüznün ve gururu aynı anda hissederek çok duygulandım.

Türkiye'nin yetiştirdiği, ahlaki ve yeteneği ile en büyük sporculardan birisi olan Lefter'i Gaziantep'te ve İstanbul'da çıplak gözle çok kez seyretme imkanım oldu.

Şimdinin dünya yıldızları da dahil, topa bu kadar sert ve isabetli vurabilen başka bir futbolcu izlemedim.

2'DE

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

## Satıcının Ölümü

Hatırlar mısınız seneler önce Amerika'da bir büyük sanayi dalı vardı, SİNEMA. Sinema denilince her şey dururdu. Büyük yatırımlar bu sanayiye yapılırdı. Her film için olmasa da önemli filmlere ayrı stüdyolar inşa edilirdi. Universal Stüdyoları gezerken 'Zelzele', orijinal ismi ile THE EARTH QUAKE filminin bir sahnesi için özel bir metro istasyonu inşa edilmiş olduğunu görmüştüm. Zelzele sahnesi metroda filen yaşanmakta bu mekanda.

4'TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



Mustafa İsaşeş

## Fiyat tarifesine uyulmaması haksız rekabete yol açıyor

Yüksek enflasyon ve maliyet artışlarının altından kalkamayan kahveciler, ne yapacaklarını kara kara düşünürken, Gaziantep Kahveciler Odası tarafından çıkartılan, fiyat tarifesine uyulmaması sektörü kargaşaya neden oluyor.

4'TE







## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 ŞUBAT 1985

PTT gişelerinde  
kuyruk var

## PTT müdür yardımcısı vazife yapacağına sohbet etmeyi tercih ediyor

Salonda üç gişe var, ama tek bir memur çalışıyor. Müdür muavini salonun bir köşesinde oturduğu halde uyarma yapılmadan ikinci ve üçüncü memurları vazifeye çağırmadı. Kuyrukta beklemekle usanan bir vatandaş, müdür yardımcısının bu ilgisiz hali için şöyle konuştu: "Görüldüğü gibi hep sohbet eder, üstüne yılan atsan kıvıldamaz..."

PTT gişelerinden yakınmaların sonu gelmiyor. Halk, gişe memurlarının kabalıklarından, memur azlığından, saatlerce beklenmesinden yakınıp duruyor. Yetkililerin bu konuda çeşitli çalışmalar yapmalarına, konuya bizzat eğilmelerine rağmen işler yine düzenli değil. Memurlar bildiğini okuyor, hatta bazı amirler de konuya ilgisiz. Önceki gün saat 14.30 sıralarında pul gişelerinin önu birden kalabalıklaştı. Tek bir gişe çalışıyordu. Bir hayli beklendiği halde öteki gişelere başka görevli gelmedi. Orada bulunan gazetemiz mensubu arkadaşımız salonun köşesinin de oturan Müdür Yardımcısına giderek bekleyen kalabalığı gösterdi ve öteki gişelerde memur bulunmadığına

dikkatini çekti. Müdür yardımcısı kaba şekilde "biz bakarız" dedikten sonra yerinden kalkıp durumu incelemeye gerek görmeyerek bir yere telefon etti. Biraz sonra da ikinci gişeye bir memur geldi. Birinci gişede sıraya girmiş olanlar ikinci gişenin devreye girdiğini görünce bu gişeye koşuştular. Ancak sıra bozulmuş olduğundan bu sefer kendi aralarında tartışmaya başladılar. Bazıları işi kavgaya kadar götürmek istediler. Köşede bu durumu oturduğu yerden seyreden müdür yardımcısı istifini bile bozmadı. Şef olduğu anlaşılan bir hanım memur işi yatıştırmaya çalıştı, kimilerini de sıraya girmesi için uyardı ve uzun zaman memurların başından

ayrılmadı. Elinde bir tomar büyük zarfla gişe önünde bekleyen bir kamu kuruluşunun görevlisi şöyle konuştu: "Burası her zaman böyle. Gelip uzun zaman bekliyoruz. Ben durumu bildiğim için hep erken gelirim. Saat 17 ye doğru gelsek hapy yutarız. O saatte burası ana-baba günü oluyor. Ben, birkaç kere karşıdaki müdür yardımcısına gidip durumu söyledim, ilgilenmedi. Gördüğünüz gibi hep oturur, misafirleriyle sohbet eder. Üstüne yılan atsan kıvıldamaz." Gişelerin önu çok kalabalık. Sıraya girme yüzünden neredeyse kavgaya çıkacak. Şef hanım bir oraya bir buraya koşuyor, Müdür yardımcısı da camın arkasından durumu seyrederek misafirleriyle sohbe devam ediyor.

Okul yaptırmada birinci olduk

## Türkiye'de şahıslar tarafından okul yaptırma rekoru Gaziantep'ilerde

Cumhurbaşkanınca takdirname gönderilen hemşerilerimizin isimleri şöyledir. Süheyla Tahaoglu, Ramazan Ögücü, Mehmet Gençten, Sevim Kayalı, Fadıl Kömürcü, Bahaettin Bayraktar ve İsmail Özaban.

Cumhurbaşkanı Kenan Evren tarafından ilimizde okul yaptırılana gönderilen takdir belgeleri dün saat 11 de erkek meslek lisesi salonunda yapılan törenle sahiplerine verildi. Törende bir konuşma yapan Vali Abdülkadir Aksu "Gaziantep Türkiye'de okul yaptırmada ilk sırayı alıyor. Bunu sevinç ve gururla sizlere duyuruyorum. Okul yaptırın hayırsever yurttaşlarımızın bu çalışmalarının, bağışlarının devamını istiyorum." dedi.

Törene 5. Zirhli Tuğay Komutanı Tuğgeneral Hayrettin Akın, Jandarma Tuğay Komutanı Tuğgeneral Cevat Alpaslan, Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu, Bölge idare Mahkemesi Başkanı Feridun Tokalp, Cumhuriyet Savcısı İhsan Türe, Emniyet Müdürü Nail Atalay, Milli Eğitim Müdürü Turgut Akan misafirler ve öğretmenler katıldı. Açış konuşmasını yapan Milli Eğitim Müdürü Turgut Akan: "Hepinizi Türk öğretmeni, gençleri ve yavrularımız adına saygıyla selamlıyorum. Bugün daha önce ve gelecekte okul yaptıracak olanları saygı, minnet ve şükranla selamlıyorum. Devlet ne kadar okul yaptırsa yaptırın, ihtiyaçlar daima önde gider. Devlet bu millete çok şeyler verdiği için ihtiyaçlar artıyor. Bilen, yetişen, eğitilen bir şeyler ister. Bilmeyen neyi istesin? Devlet ne kadar zengin olursa olsun, daima yurttaşlarımızın yardımına ihtiyacı vardır.

Bunun için okul yaptırmaya kampanyasına hayır sever yurttaşlarımızı katılmaya devam etmelidir." dedi.

Vali Abdülkadir Aksu ise: "Gaziantep Türkiye'de hayırsever yurttaşlarımızla okul yaptırmada birinci sırayı almıştır. Bunu sevinç ve gururla sizlere duyuruyorum. Toplumların kalkınmasında en büyük etken insan unsurudur. Medeni milletler seviyesine ulaşabilmemizin tek yolu eğitimdir. Değerli yurttaşlarımız bu alandaki yardımlar çok önemlidir. Dünyada en büyük düşman cehalettir. Bunu yenmenin tek yolu da eğitimdir. Eğitim de okullarda yapılır. Tüm Gaziantep'ileri saygıyla selamlar, hayırsever yurttaşlarımızı okul yaptırmaya bir kere daha davet ediyorum." dedi.

Daha sonra 1984 yılında okul yaptıran hayırseverlere Cumhurbaşkanının gönderdiği takdir belgeleri verildi. Belge verilenler şunlar: Anneler ilkokulunu yaptırmaya demeği adına Süheyla Tahaoglu 2. Oğuzeli imam hatip lisesini yaptıran Hasan Ögücü adına oğlu Ramazan Ögücü. 3. Nuriye Mehmet Gençten ilkokulunu yaptıran Mehmet Gençten 4. Bahattin Kayalı ilkokulunu yaptıran Sevim Kayalı, 5. Mehmetçik ilkokulu spor salonunu yaptıran Fadıl Kömürcü, 6. Lise, ortaokul ve ilkokul yaptırmakta olan Bahaettin Bayraktar, 7. Kilis Atatürk ilkokulunu yaptıranlar adına oğulları İsmail Hakkı Özaban.

## Devlet Hastanesine üç uzman doktor gelecek

Şehrimize gelen Sağlık ve Sosyal Yardım Bakam Mehmet Aydın Devlet Hastanesini ziyaretinde, hastanede gördüğü temizlik ve düzenden çok memnun kaldı ve

hastanenin noksan kadrolarını tamamlamayı vadetti. Doğumevi ve Çocuk Hastanesiyle birleştikten sonra 600 yataklı büyük bir müessese haline gelen Gaziantep Devlet

Hastanesinde halen kalp uzmanı, intaniye mütehassısı ve biyokimya mütehassısının olmadığını gören bakan, bu noksanların derhal giderileceğini söyledi.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 ARALIK 2004

# Bir daha 'Af' yok

GASKİ'nin başlattığı su borçlarına faiz affı süresinin 31 Aralık'ta dolacağını, bu tarihten itibaren kesinlikle faiz affına gidilmeyeceğini açıklayan GASKİ Genel Müdür Fahrettin Uslusoy, tüm aflara rağmen vatandaşların halen GASKİ'ye 56 trilyon borcu bulunduğunu söyledi.

**Vatandaş ne ana parayı ne de faizi ödeyebildi**  
GASKİ'nin vatandaşlardan alacağı 56 trilyonun 35 trilyonunun ana para, 21 trilyonunun ise faizlerden oluştuğunu, 31 Aralık'a kadar borcunu ödeyenlerden faiz alınmayacağını yineleyen Uslusoy, "Büyükşehir Belediye Başkanı da açıkladı, bundan sonra bir daha af getirilmeyecek. Bu nedenle borçlu abonelerin mutlaka bu imkandan faydalanmaları gerekiyor" diye konuştu. GASKİ'de önemle üzerinde durulan çalışmalardan birinin kaçak su kullanımını önlemek olduğunu, kaçak su kullananlara göz açtırmayacaklarını vurgulayan Uslusoy, "Göreve geldiğimizden bu yana kaçak su kullanımını önlemek konusunda ciddi bir

gayret gösteriyoruz. Şu ana kadar kaçak su kullanımını önlemede ve tahsilatı arttırmada bir hayli mesafe kaydettik. Ancak bundan sonra da kaçak su kullananlarla mücadele devam edilecek. Çünkü kaçak su kullananların cezasına hepimiz ödüyoruz. Vatandaşlara bu konuda önemli görevler düşüyor" şeklinde açıklama yaptı.

### Bin 500 kişi kuyu suyu kullanıyor

Kentin muhtelif yerlerinde açılan su kuyularının büyük bölümünden numuneler aldıklarını ve buralardaki kuyuların sularının sağlıklı olmadığı kanaatine vardıklarını savunan Uslusoy, "Gaziantep'te halen bin 500 civarında kuyu suyu kullanan abonemiz var. Biz GASKİ olarak 500 kuyudan numuneler alarak analiz yaptık. 140 kuyunun suyuna içilemez rapor verdik. Raporları apartman yöneticilerine bildirdik. Buna rağmen o apartmanlarda oturan insanlar kuyu suyu kullanmaya devam ederse, mutlaka salgın hastalıklar gündeme gelebilir. Ayrıca bu durumu Hıfzıssıhha Kurulu toplantılarında da gündeme getireceğiz" dedi.

### "Çocukları GASKİ'nin suyuyla besleyin"

Kuyu sularının büyük bölümünün

kirli olduğunu, ancak GASKİ'nin suyunun çok temiz olduğunu ileri süren Uslusoy, "Ben, eşim ve çocukların GASKİ'nin suyunu gönül rahatlığıyla içiyoruz. Kimsenin endişe etmesine gerek yok. Çocuklarına hazır su içirenler var, ama ben özellikle çocuklara şehir suyunun içirilmesini öneriyorum. Çünkü bizim suyumuzda normal ölçülerde kireç var. Hazır su tamamen arındırılmış olduğu için kireç yok. Ancak büyüme çağındaki çocuklarımızın vücutlarında kirece de ihtiyaç olduğunu göz ardı etmemeliyiz" şeklinde açıklama yaptı.

### Su indirimi düşünülmüyor

GASKİ'nin 2005 yılı bütçesinin meclisten onaylanarak geçtiğini de hatırlatan Uslusoy, olağüstü bir durum olmadıkça takdiri ödümüdeki yıl suya zam yapmayı düşünmediklerini söyledi. Büyükşehir Belediyesi sınırlarına dahil edilen 64 köyün mahalle olduğunu da belirterek, "2005 bütçemizde bu mahallelere kaynak aktararak içme suyu problemlerini çözeceğiz. Kartalkaya Barajına ilaveten devreye sokacağımız Mizmilli Projesi'ni de 2005 yılı sonuna kadar hizmete açacağız" dedi.

## "Her türlü teknik desteğe hazırız"

Türkiye'nin beş ilinde konutlarda ve sanayide yaygın olarak kullanılan doğalgazın 2005'ten itibaren kentimize geleceğine, ancak doğalgaza hazırlıksız yakalanmanın ciddi tehlikeleri ve sorunları da beraberinde getirebileceğine dikkat çeken Makine Mühendisleri Odası Başkanı Ali Peri, "Doğalgazın alt yapısı konusunda belediyelerin ciddi sorumlulukları vardır. Belediyelerin bu konuda teknik ekibi var mı, yok mu bilmiyoruz. Eğer yoksa bizden teknik destek isteyebilirler. Makine Mühendisleri Odası olarak her türlü teknik desteği vermeye hazırız" dedi.

### Kaliteli malzemeler ehil ellerde işlenmeli

Peri, "Doğalgaz iç hat tesislerine kullanılacak malzemeler kaliteli olmalı ve bunun montajını işin eğitimini almış kimselerin gerçekleştirmesi gerekmektedir. Aksi takdirde sızıntı, patlama ve yangınlar meydana gelebilir. Geçmişte bunun örneğini Ankara, Bursa ve Eskişehir'de yaşadık. Kullanılan malzemeler kaliteli bile olsa ehil olmayan teknik elemanların yaptığı montajlarda sızmalar olabiliyor" dedi.

### Ön hazırlıkların yapılması gerekir

Organize Sanayi Bölgesi'nde kullanımına başlanmasından sonra kentimizde de doğalgaz kullanımına geçileceğini, bu doğrultuda Büyükşehir Belediyesi'nde çalışmalara başlanması ve gerekli hazırlıkların tamamlanması gerektiğini açıklayan Peri, "Doğalgaz çalışmaları doğrultusunda belediye bünyesinde yeterli kadar teknik personel bulundurulmalı. Teknik personelin bu konudaki gerekli eğitimleri sağlanmalıdır. İlimizin kentsel gaz ihtiyacının belirlenmesi için gerekli ön çalışmalar yapılmalıdır. Kentsel gaz dağıtım şebekelerinin hazırlıkları yapılmalıdır. İmar yönetmeliklerinde gerek merkez ısıtma, gerekse de ferdi ısıtmaya yönelik güvenliği sağlayıcı düzenlemeler yapılmalıdır. Tüm kente aynı anda doğalgaz verilemeyeceğine göre pilot bölgeye belirlenmelidir" şeklinde açıklama yaptı.

### Gaziantep'li doğalgaz konusunda bilgilendirilmeli

Gaziantep'in hatta bazı teknik elemanların bile belediyelerin doğalgaz çalışmalarını ne şekilde yürüteceği

konusunda bilgi sahibi olmadığını, zaman geçirilmeden bu konudaki çalışma ve programların netleşmesi gerektiğini ifade eden Peri, "Kentle ilgili imar yerleşim bilgileri sayısal ortama taşınmalıdır. Doğalgaz ve kullanımı konusunda halkımızın bilgilendirilmesi için broşür, afiş, kitap ve benzeri bilgilendirici yayınlar hazırlanmalı, televizyon ve radyo programları yapılmalıdır. İlimiz ekonomisi ve sanayisine canlılık getirmesi, ilimizin hava ve çevre kirliliğinin önlenmesi, ısınma ve enerjide kullanım kolaylığı sağlanması, diğer yarıtlara göre ekonomik olması olumlu birçok avantajlı ile ilimize gelecek olan doğalgaz, geçiş aşamasında bir çok sorunu da beraberinde getirecektir.

Gerek vatandaşlarımızın gerek sanayicilerimizin gerekse de kurum ve kuruluşlarımızın doğalgaza hazırlıksız yakalanmaması için bir an önce gerekli çalışmalara başlanılması ve hazırlıklar yapılmalıdır" diye konuştu.

### Ehil insanları doğru adreste ararınlar

Şu anda binalarda doğalgaza hazırlık için yapılan tesisat ve donanımların yüzde 90'ının yanlış olduğunu, binaları doğalgaza hazır olsun diye yaptırılan büyük bölümünün daha sonra mağdur olacağına dikkat çeken Peri, "Doğalgaza hazır olsun diye yaptırılan montajların büyük bölümünü yapanlar ehil kimseler değil. Kullancı bunun sıkıntısını doğalgaz kapıya dayandığında çekecektir. Bu işin eğitimini alan kimseleri bulmaları gerekiyor, eğer bunlar ehil kimseleri bulmakta sıkıntı çekiyorsa, MMO'dan yardım istesinler. Biz Oda olarak 250 civarında teknik elemana bu konuda eğitim verdik" dedi.

